
	  
 

「三代一美先生お別れの会」ご案内  
 
謹啓	 	  
清涼の秋気身にしみる候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。	

すでにご承知の通り、日本太極拳友会副会長、陳式太極拳普及会代表、公益社団法人日本

武術太極拳連盟指導員委員会元講師、NPO法人神奈川県武術太極拳連盟技術相談役の三代
一美先生が、１０月１２日に亡くなられました。 
ついては三代一美先生と太極拳を通じてご縁があった多くの方々にお集まりいただき、共

に一美先生を偲び、思い出を語り合いたく、「お別れの会」を下記の通り計画いたしました。 
ご多忙中とは存じますが、どうぞご出席くださいますよう、ここにご案内申し上げます。 
当日は、平服にて、お気軽にご参加くださるようお願い申し上げます。 
献花のみご希望の方は、１２時から、随時受け付けいたします。 

謹白 
 

喪主 日本太極拳友会会長 三代正廣 
	 	 	 	 	 「三代一美先生お別れの会」実行委員会委員長 矢島孝一郎 

 
記 

日	 	 時	 	 ：	 	 平成２９年１２月１６日（土） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 １１時３０分〜１４時 （１１時より受付）	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・神道による式典後、軽食と「お別れの会」を行います。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・献花のみの方は、１２時〜１３時３０分までのご都合のよい時間に。	 	 	 	 	  
場	 	 所	 	 ：	 	 ローズホテル横浜	 横浜市中区山下町７７	 tel.045-681-3311 
会	 	 費	 	 ：	 	 １０,０００円	 （当日受付にてお支払いください） 
 
※お手数をおかけしますが、式典と「お別れの会」へのご出席のほどを、１１月３０日ま

でに以下あて、お知らせくださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
連絡先	 ：	 「三代一美先生お別れの会」事務局（日本太極拳友会内）	  

	 	 	 	 	 	 	 tel. 045-743-6324      	 fax.045-743-6324 

	 	 	 	 	 	  mail. hon-bu@ken-yu-kai.jp 

 
 
 



 

供花についてのご案内 

 
	 多くの団体様からすでにご供花のお申し出をいただいております。 

	 供花については、以下の通りとなります。合わせてご案内させていただきます。 
＊＊＊ 

	 ご供花は個別ではなく、花壇にご一緒させていただき、別途、お名前を立てさせていただきます。 

  あらかじめご了承ください。 
	 お申込みは、以下に記入し、１１月３０日までに Fax.にてお知らせくださいますよう、よろしく 
	 お願い申し上げます。 

 

供 花 お 申 込 書 

	 団体名	 	 	  

	 代表者名	  

	 表記名（お名前を書き出す札に表記する名称） 

	 連絡先	 	 ご住所	 	 〒	 	  

 

	 	 	 	 	 	 tel.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 fax. 

	 供花代金	 	 ２０,０００円	 	  

	 申込書送り先：	 日本太極拳友会事務局内 

	 	 	 	 	 	 	 	 「三代一美先生お別れの会」実行委員会 ／ fax.045-743-6324 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 メール：hon-bu@ken-yu-kai.jp 

	 お振り込み先：	 ゆうちょ銀行	 記号 10900	 番号 30814451 

                  口座名	 一美先生お別れの会窓口 

	 	 	 	 ＊他行からのお振り込みは、店名○九八(ｾﾞﾛｷｭｳﾊﾁ) 店番 098 番号 3081445 となります 

 

	 	  

日本太極拳友会「三代一美先生お別れの会」実行委員会 

 


